
令和 ７年 ４月吉日 

ＰＴＡ会員 各位 

日置市立伊集院中学校 

ＰＴＡ会長 川野 潤 

校   長 小野 修 

 

令和７年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内） 

 
 若草の候，会員の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

またかねてより，本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し仕上げます。 

 さて，今年度のＰＴＡ総会を，下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，ご多用の時期とは存じますが，年１回の総会ですので，皆様のご出席を

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年５月２日（金） １４：２０～１６：０５ 

２ 場 所 本校体育館 

３ 内 容 （１）学校経営方針の説明 

      （２）令和６年度会務報告，会計決算報告の審議及び承認 

      （３）会則改正について 

      （４）令和７年度役員・専門委員の選出及び承認 

      （５）令和７年度活動計画，会計予算案の審議及び承認 

４ その他 

（１） 今年度も，対面での実施です。可能な限り全会員の出席をお願いします。 

    なお，欠席の場合は，総会で決定したことにご協力いただくことになりますの

で，予めご了承ください。 

（２） ＰＴＡ総会資料については，今年度からコスト削減のため，当日「スクリーン

のＱＲコード」を携帯電話（スマホ等）で読み取っていただき，閲覧していただき

ます。紙面の資料が必要な方は，下の問いに「必要である」とお答えください。 

 

 

伊集院中ＰＴＡ総会 出欠票（委任状） 

提出期限：４月２５日（金） 学級担任まで 

 

（   ）年（   ）組（   ）番 生徒氏名（               ） 

保護者名（               ） 

 

・伊集院中学校ＰＴＡ総会[５月２日（金）]に 

１ 出席します。 ※該当するものに○印と，欠席の場合は署名と捺印もお願いします。 

２ 都合により出席できませんので，協議・決議事項についてはＰＴＡ会長にすべて 

委任します。 

 氏名                 印 

・紙面のＰＴＡ総会資料は 

必要である  ・  不要である 

切り取り線 


